
                     Ogłoszenia parafialne 
            na XXVII Niedzielę zw.- 08.10.2023 r.

1/  Nabożeństwo różańcowe w dni powszednie o godz.17.30,po

     którym bezposrednio Msza św.W niedziele po Sumie.

 

2/.  W tym tygodniu obchodzić będziemy w piątek 13-go paźdz.

       Dzień Fatimski z procesją Figury M.B.Fatimskiej.

            O niesienie Figury proszę Parafian z Obrowa.

       Tego dnia przypada także wspomnienie błog.Honorata

       Koźmińskiego. 

3/   Za tydzień w niedzielę kolejny Dzień Papieski. Po Mszach św.

      zbiórka do puszek na rzecz Fundacji,,Dzieło Nowego

      Tysiąclecia”. To już XXIII Dzień Papieski, który w tym roku

      obchodzić będziemy pod hasłem,, Cywilizacja Życia “.

                Polecam tę zbiórkę wszystkim wiernym.

       Jest to również Dzień Dziecka utraconego wskutek poronienia

       choroby,wypadku,zabójstwa,samobójstwa lub innych okolicz-

        ności.

4/.  W biurze parafialnym można zamawiać Msze św. na przyszły

       rok zwłaszcza rocznicowe,jubileuszowe oraz wypominki 

       roczne na poszczególne godziny w niedziele,jak również na 

       wspólną Mszę św. w Dniu Zadusznym.

       Karteczki na wypominki jednorazowe wyłożone są na Ołta-



       rzach bocznych ,które będzie można składać od przyszłej

       niedzieli do puszek w kościele i kaplicy.

       

5/  Do nabycia jest nowy biuletyn parafialny oraz inne czasopisma
     katolickie. Zachęcam do czytania w  celu pogłębienia wiedzy
     religijnej.

6/. W dniach od 20-21.-go października odbędą się spotkania
      w ramach GPS dla uczniów klas VIII (kandydatów
     przygotowujących się do Sakramentu Bierzmowania.)
     Rozpoczęcie o godz.17.00 w parafii Kamień Kraj. 
                  Obecność wszystkich obowiązkowa.
     Kandydatów proszę o odebranie i wypełnienie odpowiednich
     formularzy w zakrystii  kościoła lub w biurze parafialnym
     dzisiaj i jutro.

         Wszystkim Drogim Jubilatom ,Solenizantom życzę wielu
     łask Bożych, a  uczestnikom dzisiejszej liturgii radosnej  oraz
     błogosławionej niedzieli.


